UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2018/1 - EDITAL Nº. 001/2018 – UNEMAT/COVEST

RECURSO CONTRA O RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Assessoria de Gestão de Concursos e Vestibulares – COVEST, em cumprimento ao Edital nº 001/2018 - COVEST, publicado em 05 de março de 2018, observadas as retificações, torna público o resultado dos
recursos contra o indeferimento do resultado do Processo Seletivo Simplificado, conforme abaixo especificados:

Ord. Ins. Nome Perfil Resultado
1  1308  WELISSON TROSCKI DA SILVA  LUCAS DO RIO VERDE - Engenharia Civil - Noturno - Ação Afirmativa - Escola Pública  Indeferido
2  1150  SILVANE MARIA DA CUNHA OLIVEIRA  LUCAS DO RIO VERDE - Engenharia de Alimentos - Noturno - Ação Afirmativa - Escola Pública  Indeferido
3  1533  LETICIA RIGO  LUCAS DO RIO VERDE - Engenharia Civil - Noturno - Ampla concorrência  Indeferido
4  1423  LILIANE LIMA DA SILVA  LUCAS DO RIO VERDE - Engenharia Civil - Noturno - Ação Afirmativa - Escola Pública  Indeferido
5  1240  FRANCENIRA MENDES DE LEÃO  LUCAS DO RIO VERDE - Engenharia Civil - Noturno - Ação Afirmativa - PIIER/Negros  Deferido
6  1604  MARIA ANGELICA JUNG  LUCAS DO RIO VERDE - Engenharia Civil - Noturno - Ação Afirmativa - Escola Pública  Indeferido
7  1484  MARJORY BEATRIZ AMARANTE DOS SANTOS  LUCAS DO RIO VERDE - Engenharia de Alimentos - Noturno - Ação Afirmativa - Escola Pública  Indeferido
8  1174  PAOLA KAROLAINE BARBOSA VIDEIRA  LUCAS DO RIO VERDE - Engenharia de Alimentos - Noturno - Ação Afirmativa - Escola Pública  Indeferido
9  1059  ROGÉRIO LUÍS FERST  LUCAS DO RIO VERDE - Engenharia Civil - Noturno - Ação Afirmativa - Escola Pública  Indeferido

10  1065  IDENILSON SILVA PEREIRA  LUCAS DO RIO VERDE - Engenharia Civil - Noturno - Ampla concorrência  Indeferido
11  1558  JAIRO FONSECA DE SOUSA  LUCAS DO RIO VERDE - Engenharia Civil - Noturno - Ação Afirmativa - Escola Pública  Indeferido

Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT - Publicado em 13/04/2018 09:06:14h - Página 1 de 1